
 

 

Distribuţie Energie Oltenia 
societate administrată în sistem dualist 

Str. Calea Severinului, Nr. 97, parter, et. 2, 3, 4 Craiova, Jud. Dolj, România 
Fax: +40 251 215 004 | www.distributieoltenia.ro 
Cod unic de înregistrare: RO 14491102 | Nr. de înregistrare: J16/148/2002 

 

ANUNT DE ATRIBUIRE A UNUI CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI  

 

Data anuntului de atribuire: 19.02.2018 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova; . 

2. Obiectul achizitiei : executie lucrare  Modernizare PT si montare trafo MT/JT in vederea 

reducerii CPT etapa 2018, in localitatile: Zatreni (PTA Sascioara 1, PTA Fauresti Zatreni, 

PTA Dealu Valeni 2, PTA Valeni Zatreni), Livezi (PTA Livezi 2), Tetoiu (PTA Tepesti 2, PTA 

Bugiulesti, PTA Baroiu), Rosiile (PTA Romanesti 2, PTA Bloc Rosiile), Firtatesti (PTA 

Giulesti 1, PTA Firtatesti 2, PTA Dejoiu, PTA Cuci), Babeni- Oltetu (PTA Colelia 2, PTA 

Colelia 1), Fauresti (PTA Bloc Fauresti), Ladesti (PTA Ladesti 2), Boisoara (PTA Boisoara 

2), Muereasca (PTA Hotarele, PTA Andreesti Gavanesti), Ocnele Mari (PTA Lac Sarat, PTA 

Lunca 2), Bujoreni (PTA Capu Piscului), Daesti (PTA Daesti 1), Runcu (PTA Surupati, PTA 

Gropeni), Titesti (PTA Cucoiu), Berislavesti (PTA Radacinesti 1), Brezoi (PTA Calinesti 2), 

in judetul Valcea ; 

3. Data atribuirii contractului: 19.02.2018 

4. Numarul de oferte primite: 6 ( sase ) 

5. Valoare contract : 93.647,00 lei fara TVA. 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru / contractul 

sectorial : SERVICII ENERGETICE OLTENIA SA avand sediul in Craiova, str. Brestei, nr.5, 

corp B, judetul Dolj, telefon 0372 510 302, fax 0372 510 304, numar de inregistrare la Registrul 

Comertului J16/2040/2011, cod fiscal RO29389861. 

 


